STRYCHARZ ‘rzemieślnik wyrabiający cegły’ Czegyelnyk, Stricharz *laterarius* R r₃ (mg).

STRYCHOLEC ‘pręt, kij; strychulec, pręt mierniczy’ *radius i. hostorium i. Strich, Stricholyecz* S 129 (por. Mym41, k. 30: *Radius, streychholcz, strychulec*); *radius eciam i. hostorium* Strycholyecz, *druella idem* R C₄ (mp; av. *radius*); Stricholyecz *hostorium dr lignum, cum quo modius adequatur* S 70v; stricholyecz *hostorium dr lignum, cum quo modius ... adequatur* R p₂v; *hostorium, hostrorium* Stricholyecz, *radius, lignum equandi modium* R p₂ (mp); Stricholecz *artale* R c₈v (ml); *druellum, radius, hostorium idem* Strycholecz, *quo mensure equantur* R k₄ (md); *hostio,-ire i. equare* {stricholczem strichovacz *mensurare*} {*comprimere, cohercere, cedere, offendere, equaliter ire aut procedere*} R P₅. Zob. **ŚPICA**.

STRYCHOWAĆ ‘mierzyć, wyrównywać strychulcem’ *hostio,-ire i. equare* {stricholczem strichovacz *mensurare*} {*comprimere, cohercere, cedere, offendere, equaliter ire aut procedere*} R P₅.

[**STRYCZEK** – tak Słstp; zob. **STYCZEK** bot. ‘mandragora’].

STRYJ Stryy *barbanus i. patruus* R d₆; Stryy *patruus, frater patris, quasi pater alius* R z₁; Strig (!) *patruus est frater patris mei, quasi pater alius* SN 250v; Stryy *patruus est frater patris mei, quasi pater alius, barbarus idem dr* RN I; stary stryy (Erz: „brat dziada”) *patruus magnus est frater avi* SN 250v; Starszy stryy (Erz: „brat pradziada”) *patruus maior, proavi est frater* SN 250v; Starshy stryy *patruus maior est frater proavi* RN I; nastarszy stryy (Erz: „brat prapradziada”) *abpatruus est frater abavi* SN 250v.

STRYJECZNY Stryyny, Strieczny brath *patruelis est patruui mei filius ... vel i. filius fratris mei patris* RN I; *patruelles sunt filii duorum fratrum germanorum aut filie* Strieczny bracya abo syostri *vel amitini, vel sunt plurium fratrum filii vel filie* Strieczny bracya abo Syostri RN I; cyotczanye (!) abo stryeczne syostry *amitine* SN 251 (por. Cyotczane *amitine sorores* RN I); *patruelles sorores i. duorum fratrum filie seu ex duobus fratribus genite* strieczne syostry SN 251; *patruelles sorores sunt filie genite ex duobus fratribus* Strieczne sosti (!) RN I.

STRYJNY ‘stryjeczny’ Stryyny brath *patruelis est patruui mei filius ... vel est filius fratris mei patris* SN 251; Stryyny, Strieczny brath *patruelis est patruui mei filius ... vel i. filius fratris mei patris* RN I; *patruelles dicuntur filii vel filie duorum fratrum germanorum aut sunt plurium fratrum filii vel filie* Stryyny bracya *vel syostri vel cyothczany i. amitini* SN 251.